| Mediante acto de constitución de la compañía, los señores Carlos 

| : Mauricio Letort Calisto y Carmen Lucrecia Mena Villamar, adquirieron la 

| propiedad de cuatro mil quinientas cincuenta y cinco participaciones, de 

Á las cuales han cedido seiscientas, quedando en su posesión 

"actualmente tres mil novecientas cincuenta y cinco (3955)

¿ 

participaciones de la compañía. D) El día diez de Marzo de dos mil 

once, los Donantes solicitaron al Doctor Jorge Cevallos Machado, 

Notario Primero del cantón Quito, se les conceda la Autorización 

pertinente para efectuar la donación de  seiscientas (600)

[...]

AUTORIZACIÓN DE LA JUNTA GENERAL: La Junta 

General Extraordinaria Universal de Socios de HOJAVERODE CIA. 

LTDA. en reunión de tres de Marzo de dos mil once autorizó de 

manera unánime la cesión en calidad de donación de seiscientas (600) 

participaciones, de las tres mil novecientos cincuenta y cinco (3955) 

pertenecientes al señor Carlos Mauricio Letort Calisto, a favor de sus 

hijos María Dominique, José Julio, Carlos Eduardo, Mauricio y Carmen 

Natalia Letort Mena. CUARTA: DONACION: Con los antecedentes 

expuestos, entre los cuales se encuentra la respectiva aprobación de